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Suojan yleisurheilukentän kunnostukseen on varattu vuoden 2026 
talousarvion investointiosassa 50.000 euron määräraha.  
 
Asian selvittelyä varten perustettiin työryhmä, johon kuuluu 
hyvinvointijohtaja, liikuntapaikkamestari, kunnallistekniikan päällikkö ja 
kaupungin puutarhuri. 1.4.2026 alkaen työryhmään kuuluu myös liikunta- ja 
nuorisopäällikkö.  
 
Työryhmä tilasi 11.3. Spesifix Oylta selvityksen yleisurheilukentän 
tilanteesta ja eri korjausvaihtoehdoista. Selvitys valmistui 14.4. ja sitä on 
käsitelty hyvinvointi- ja elämänlaatupalvelualueen sekä kaupungin 
johtoryhmässä. Selvitys oheismateriaalina lautakunnan Teams-työtilassa. 
 
Nykyisen kentän välttämättömät korjaustyöt pitävät sisällään takasuoran ja 
länsikaarteen päällysteessä olevien urheilua haittaavien vaurioiden 
korjauksen sekä yksittäisten juoksusuoran vauriokohtien korjauksen. 
Korjaukseen tulee varata aikaa noin 2 kuukautta. Selvityksen mukaan 
50.000 euron investointimääräraha riittänee näihin välttämättömiin 
korjauksiin, joten korjaustyöt olisi mahdollista tehdä jo vuonna 2026 
nykyisellä investointimäärärahalla. 
 
Toinen vaihtoehto on kentän laajempi peruskorjaus. Tällöin uusittaisiin 
koko juoksusuora, kuularinki, pituushyppyalue ja seiväskuoppa. 
Laajempaan peruskorjaukseen tulisi varata aikaan noin 3 kuukautta. 
Selvityksen mukaan kustannusarvio on noin 280.000 €. 

 
Lisäksi alueelta tulee kaataa puita, siirtää etusuoran turva-aitaa ja 
varmistaa takasuoran kallioleikkauksen turvallisuus kilpailutilanteissa 
(esim. pehmuste/suoja).   

 
Laajempi peruskorjaus vaatisi kaupunginvaltuuston päätöksen tarvittavasta 
määrärahasta. Asia tulisi käsitellä talousarvion 2027 yhteydessä. 
Peruskorjaus tehtäisiin vuonna 2027, jos kaupunginvaltuusto päättäisi 
myöntää Suojan kentän laajempaan peruskorjaukseen tarvittavan 
investointimäärärahan. 
 
Hyvinvointijohtaja esittelee kokouksessa Spesifix Oy:n laatiman Suojan 
urheilukentän tilannekatsauksen. 
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Päätösehdotus  

Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta käy linjauskeskustelun Suojan 
yleisurheilukentän jatkotoimenpiteistä. 
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